ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

09.06.2016                                                                                                № 590

О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 24.03.2016 № 579
"О Порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района"

	В целях обеспечения проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района, в соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 23 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района, являющийся приложением               к решению Думы Ханты-Мансийского района от 24.03.2016 № 579                         "О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района" следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 8 следующего содержания: "8) копии документов, подтверждающих смену фамилии, или имени, или отчества, в случаях если кандидат менял фамилию, или имя, или отчество.".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                                      П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]09.06.2016